
Dynamický nákupní systém 

na dodávky ICT vybavení 

 

 

 1 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Dynamický nákupní systém na dodávky ICT vybavení 

zavedený podle ust. § 139 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

 

OZNÁMENÍ O PŘEDČASNÉM UKONČENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Název: Dynamický nákupní systém na dodávky ICT vybavení 

 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-013297 

Systémové číslo DNS: P19V00000007 

 

Datum zavedení: 05.07.2019 00:01 

Datum ukončení: 30.06.2021 10:00 

 

Zadavatel tímto oznámením o z n a m u j e, že rozhodl o předčasném ukončení dynamického 

nákupního systému zavedeného dne 05. 07. 2019. 

 

Odůvodnění: 

Ve výše uvedeném dynamickém nákupním systému byly vyčerpány předpokládané finanční 

prostředky, které by umožňovaly zadání další veřejné zakázky v rámci DNS, a to ještě 

před stanovenou lhůtou pro trvání DNS. Zadavatel tak z tohoto důvodu rozhodl o předčasném 

ukončení výše uvedeného DNS.   

V Brně dne 28.4.2020  

 

___________________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2020-04-28T14:09:36+0200
	Mgr. Libuše Podolová




